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Warszawa, dnia 14.05.2018 r.

Sz.B./ZP/26/38/18

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
DOSTAWĘ MOBILNYCH STACJI OPISOWYCH (PRZEWOŹNYCH) DLA OBCHODU PIELĘGNIARSKIEGO  W SZPITALU BIELANSKIM W WARSZAWIE 
(ZP-38/2018)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: dostawę mobilnych stacji opisowych (przewoźnych) dla obchodu pielęgniarskiego w Szpitalu Bielańskim w Warszawie (ZP-38/2018), informuje:

1. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora LCD IPS który umożliwia wyświetlanie obrazu w technologii 10 bit za pośrednictwem złącza DisplayPort? 
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora posiadającego rozdzielczość ekranu 1200x1600 zamiast wymagane 1280x1024.
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
3. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora posiadającego czas reakcji matrycy 20ms, zamiast wymaganego czasu 8ms? Czas reakcji matrycy na poziomie 20ms jest standardem dla większoś1)ci monitorów typu IPS. 
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
4. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora posiadającego wielkość obrazu 3:4 oraz odstąpi od wymogu wskazanego w punkcie 1.10?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
5. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania monitora posiadającego wejścia DVI i DisplayPort oraz odstąpi od wymogu, aby zaoferowany produkt posiadał wejście D-SUB15 oraz BNC.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora posiadającego wejścia DVI i DisplayPort. Jednocześnie Zamawiający nie odstępuje od wymogu wejść D-SUB15 oraz BNC z uwagi na możliwość dodatkowego źródła obrazu- analogowego, a nie wyłącznie cyfrowego.    
6. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora posiadającego tryb pracy DICOM Part 14 przy jednoczesnym odstąpieniu od wymogu  trybu pracy DICOM GSDF, C65?
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora posiadającego tryb pracy DICOM Part 14, przy zachowaniu wymogu trybu pracy DICOM GSDF, C65. 
7. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby zaoferowany produkt posiadał tryby PIP, PbP1 PbP2
Odpowiedź – Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt posiadał co najmniej tryb PIP. 
8. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania anestezjologicznego – 19 szt.
Czy Zamawiający zrezygnuje z trybu pracy poziomej monitora?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
9. Treść pytania:
dotyczy produktu: Mobilna stacja opisowa (przewoźna) dla obchodu pielęgniarskiego dla zastosowania wewnątrz oddziałowego – 51 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu wyposażonego w  zasilacz o mocy 180W zamiast wymagany zasilacza 150W.
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
10. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.33. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy Zamawiający dopuści blat mobilnej stacji przewoźnej wykonany z wysokiej jakości materiału syntetycznego - ABS, który jest materiałem nowocześniejszym, lżejszym, Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.33. Opisu Przedmiotu Zamówienia: zapewniającym dużą udarność, twardość oraz odporność na zarysowania ? Dodatkowo materiał ten jest dedykowany do wyrobów medycznych oraz posiada powłokę antybakteryjną
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
11. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.33. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy Zamawiający dopuści jako przewyższającą wymagane parametry mobilną stację przewoźną wyposażoną w 4 kółka o średnicy 125 mm wykonane z wysokiej jakości materiałów syntetycznych o właściwościach antystatycznych. Większa średnica kółek podnosi komfort użytkowania, mobilność i pokonywanie nierówności podłoża występujące przy progach i wjazdach do wind ?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów: kółka – dwa z nich z blokadą.
12. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.35. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy zamawiający dopuści wymiary robocze szuflad według poniższego  zestawienia:
	1. 600 x 400 x 63 mm z możliwością dzielenia

	2. 600 x 400 x 138 mm z możliwością dzielenia

	3. 600 x 400 x 138 mm z możliwością dzielenia

	4. 600 x 400 x 138 mm z możliwością dzielenia

	5. 600 x 400 x 216 mm z możliwością dzielenia


Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
13. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.36. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy zamawiający dopuści jako spełniającą wymagania SIWZ nowoczesną mobilną stację przewoźną której wymiary zewnętrzne bez osprzętu (do blatu) wynoszą
- wysokość zewnętrzna konstrukcji z panelem systemowym, na którym mocowana jest mobilna stacja opisowa 1015 mm
- szerokość zewnętrzna 830 mm.
- głębokość wewnętrzna 590 mm
Zgodnie z poniższym szkicem poglądowym:
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Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
14. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.37. Opisu Przedmiotu Zamówienia Czy zamawiający dopuści jako spełniający wymagania SIWZ nowoczesny moduł bateryjny umieszczony w dolnej części wózka posiadający  informację o stanie naładowaniu akumulatora umieszczone na samych bateriach? Dodatkowo czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez system przetwornika z 230 na 12 volt lub proszę o wskazanie zastosowania stabilizowanego zasilacza 12V, w takim przypadku prosimy o podanie jego mocy. 
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie modułu bateryjnego umieszczonego w dolnej części wózka posiadającego informację o stanie naładowaniu akumulatora umieszczonego na samych bateriach, przy zachowaniu pozostałych parametrów w pkt 2.37 OPZ - SIWZ. 
15. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.40. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie zabezpieczające przed zsuwaniem się przedmiotów z blatu w postaci wyprofilowanej jego krawędzi, jak na poniższym rysunku poglądowym ?
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Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Moduł uchwytów na blacie ma na celu zabezpieczenie przed zsunięciem się np. płynów infuzyjnych.  
16. Treść pytania:
Pytanie dotyczące zapisów pkt 2.40. Opisu Przedmiotu Zamówienia: Czy Zamawiający dopuści jako przewyższającą wymagane parametry mobilną stację przewoźną wyposażoną szuflady z wyprofilowanymi uchwytami na całej szerokości szuflady, wykonane z wysokiej jakości materiałów syntetycznych ABS, jak na poniższym rysunku poglądowym ? 
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Odpowiedź – Ze względów epidemiologicznych, Zamawiający nie wyraża zgody. Moduł uchwytów na czołach szuflad, pozwala na łatwe mycie i dezynfekcję stacji przewoźnej. Zaoferowany wyżej sposób otwierana szuflad może przenosić drobnoustroje z uwagi na trudność dotarcia z myciem i dezynfekcją.
Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
    
      Z-ca DYREKTORA
      ds. Ekonomicznych


       Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi: 
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych, tel. 022 56 90 247
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